

Gloube1 ApS

Dronningens Tværgade 28, st., th., 1302 København K

Årsrapport for

11. august 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 36 98 32 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. august 2015 - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gloube1 ApS
Dronningens Tværgade 28, st., th.
1302 København K

CVR-nr.: 36 98 32 64
Stiftet: 11. august 2015
Regnskabsår: 11. august 2015 - 31. december 2016
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Gloube ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.833 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/8 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	5.833.173
2 Personaleomkostninger	-5.237.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-651.212
Resultat før finansielle poster	-55.327
3 Øvrige finansielle omkostninger	-188.946
Resultat før skat	-244.273
Skat af årets resultat	53.305
Årets resultat	-190.968
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-190.968
Disponeret i alt	-190.968

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>11/8 2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.993.847	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.993.847</u>	<u>0</u>
Deposita	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.093.847</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	44.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>44.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.408	0
Udsudte skatteaktiver	5.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.305	0
Andre tilgodehavender	25.609	0
Periodeafgrænsningsposter	32.974	0
Tilgodehavender i alt	<u>127.296</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.422.607	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.594.403</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.688.250</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>11/8 2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-190.968	0
Egenkapital i alt	<u>-140.968</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.369	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.073.460	0
Anden gæld	423.389	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.829.218</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.829.218</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.688.250</u>	<u>50.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	11/8 2015 - 31/12 2016
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	5.089.678
Pensioner	10.278
Andre omkostninger til social sikring	40.339
Personaleomkostninger i øvrigt	96.993
	5.237.288
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.827
Andre finansielle omkostninger	106.119
	188.946

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Store Kongensgade 34, st., 1264 København K, som er uopsigeligt frem til 1. september 2025 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 4.160 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gloube ApS, CVR-nr. 37 67 32 77 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.